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Tczew, dnia 05.11.2015 r.
WZP.271.3.17.4.2015
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                       na:  „Prowadzenie konserwacji i eksploatacji urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie miasta Tczewa będących własnością Gminy Miejskiej Tczew w latach 2016-2018”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy zgłoszenie na numer całodobowy traktowane będzie jako „REKLAMACJA”? Co oznacza pojęcie „UZASADNIONA REKLAMACJA” użyte w paragrafie 12 punkt 6.6., jak również jaka jest definicja pojęcia reklamacja w myśl Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zgłoszenie na numer całodobowy nie traktowane będzie jako reklamacja. Pojęcie „Uzasadniona reklamacja” użyte w paragrafie 12 punkt 6.6 dotyczy nie wykonania czynności związanych z konserwacją i eksploatacją zgodnie z  umową i SIWZ. Stwierdzenie przez Zamawiającego nie wywiązania się Wykonawcy z przedmiotu umowy jest uważane jako uzasadniona reklamacja.
Pytanie nr 2 
Prosimy o informację, czy w przypadku przekroczenia zakresu rzeczowego z załącznika nr 3, wynikającego z konieczności zapewnienia sprawności urządzeń, Zamawiający przewiduje dodatkowe rozliczenie z Wykonawcą lub czy Wykonawca powyżej podanego zakresu ilościowego nie jest zobowiązany do działania (np. wymiana wysięgnika - 6 szt. na rok)?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego rozliczenia z Wykonawcą w przypadku przekroczenia zakresu rzeczowego z załącznika nr 3. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działania w przypadku przekroczenia zakresu rzeczowego. 

Pytanie nr 3 

W nawiązaniu do punktu 13 załącznika nr 3 „Naprawy i remonty wraz z wymianą innych elementów urządzeń oświetlonych – stosownie do potrzeb” – prosimy o informację czy dotyczy to również remontów/wymian szafek oświetleniowych/złącz/fundamentów.
Odpowiedź na pytanie nr 3
W przypadku sytuacji, w której zaistnieje potrzeba wymiany innych elementów urządzeń oświetleniowych w tym szafek oświetleniowych/złącz/fundamentów Wykonawca będzie zobowiązany do ich naprawy, remontu lub wymiany.
Pytanie nr 4 

Ustalenie granicy stron zasilania energetycznego z ENERGA OŚWIETLENIE/Energa Operator ma wpływ na zakres utrzymania, a co za tym idzie wartość oferty Wykonawcy.

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie granicy stron operatora energetycznego/firmy Energa Oświetlenie oraz Wykonawcy przedmiotowego zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 4

Przetarg dotyczy majątku prowadzenia konserwacji i eksploatacji urządzeń będących własnością Gminy Miejskiej Tczew. Granicą odpowiedzialności Wykonawcy jest miejsce za licznikiem (za miejscem dostarczania energii elektrycznej).
Pytanie nr 5

Z uwagi na rozbieżność zapisów, tj. SIWZ punkt 1.1 „W przypadku zaistnienia zdarzenia powodującego konieczność reakcji po stronie Wykonawcy, reakcja musi nastąpić w czasie nie dłuższym niż 2 godziny” oraz punktu 2.1 z załącznika 4 „Wykonawca usunie awarię            w ciągu 2 godz. od momentu jej powstania”, prosimy o informację czy podjęcie reakcji jest w rozumieniu Zamawiającego równoznaczne z usunięciem awarii.

Jaki jest maksymalny czas na lokalizację i usunięcie uszkodzenia kablowego oraz odtworzenie słupa oświetleniowego?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Podjęcie reakcji nie jest równoznaczne z usunięciem awarii. Czas 2 godzin w przypadku uszkodzenia słupa dotyczy jego demontażu, zabezpieczenia miejsca uszkodzenia oraz uruchomienia oświetlenia. Maksymalny czas  na wymianę słupa to 14 dni. Maksymalny czas na lokalizację uszkodzenia kablowego i usunięcie uszkodzenia kablowego to 24 godziny.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający przewiduje komisyjne przekazywanie sieci do eksploatacji na podstawie wspólnej z Wykonawcą wizji lokalnej zakończonej protokołem lub dopuszczenie Wykonawcy przed rozpoczęciem realizacji kontraktu do sprawdzenia stanu sieci, w tym przede wszystkim szaf oświetleniowych oraz wnęk słupów?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, Zamawiający z dotychczasowym Wykonawcą i z nowym Wykonawcą przewiduje komisyjne przekazanie sieci do eksploatacji na podstawie wspólnej wizji lokalnej zakończonej protokołem przekazania. Przed złożeniem oferty Wykonawca może, po wcześniejszym ustaleniu terminu z Zamawiającym i dotychczasowym Wykonawcą, umówić się na przegląd stanu sieci, w tym szaf oświetleniowych oraz wnęk słupowych.
Pytanie nr 7

Według jakich wytycznych/parametrów będzie dokonywana ocena wywiązania się Wykonawcy z umowy (paragraf 4 i 5 umowy)?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Kryterium to bieżąca kontrola realizacji zgłoszeń.
Pytanie nr 8

Prosimy podać wymagany przez Zamawiającego okres rękojmi.
Odpowiedź na pytanie nr 8

Okres rękojmi zgodny z Kodeksem Cywilnym.
Pytanie nr 9
Z uwagi na to, iż paragraf 11 umowy punkt 1a określa karę umowną jako 10% wynagrodzenia brutto należnego na dany miesiąc za każdy przypadek stwierdzenia nienależytego wykonania umowy, prosimy o określenie maksymalnej wartości kar oraz informację co rozumiane jest jako nienależyte wykonanie umowy. Z uwagi na to, iż istnieje możliwość asekuracyjnego podwyższenia cen ofert przez oferentów prosimy o precyzyjne określenie kar umownych             w OKREŚLONYCH PRZYPADKACH.
Odpowiedź na pytanie nr 9

Maksymalna kara to 10%  wynagrodzenia umownego  brutto należnego za dany miesiąc,               w którym stwierdzono nienależyte wykonanie umowy, niezależnie od ilości czy rodzaju przypadków stwierdzenia naruszenia umowy. Nienależyte -  wykonane  w sposób wadliwy albo sprzeczny z umową, niezgodny z obowiązującymi przepisami.
Pytanie nr 10

Prosimy o interpretację punktu 2.10 załącznika nr 4 – Czy punkt dotyczy ujęcia kosztów zajęcia pasa drogowego?
Odpowiedź na pytanie nr 10

Wykonawca musi poinformować zarządcę drogi o wejściu w pas drogowy. Punkt 2.10  załącznika nr 4 nie dotyczy ujęcia kosztów zajęcia pasa drogowego.

Informuję, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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